1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 042/2023, DE 30 DE AGOSTO.CRIA UM CARGO 

DE PSICÓLOGO E AUTORIZA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA. 

2. PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 043/2023, 13 DE SETEMBRO DE 

2023.AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CUSTEAR O VALOR DE R$ 

12.000,00 (DOZE MIL REAIS) DESTINADO À PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIO NA 

REALIZAÇÃO DA REFORMA DAS FUTURAS INSTALAÇÕES DO COMANDO 

REGIONAL DE POLÍCIA OSTENSIVA (CRPO) NORTE (SEDE REGIONAL), E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

3. PROJETO DE LEI Nº 045/2023 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.DISPÕE SOBRE O